

Szczecin, dnia 10.07.2013 r.

Pieczeń Zamawiającego

Sprawa: A .272.16.2013

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarно –Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „dostawę dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie samochodu specjalistycznego typu chłodnia”

Pytania do wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności skokowej 1997 cm sześć. I mocy 128KM?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancja 5 lat na perforację?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze białym?

Odpowiedź:

Nie

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej
w Szczecinie
Małgorzata Domagała-Dobrzycka
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka

Zgodne pod względem
formalno - prawnym

Nowicka - Redlińska